INDICAÇÃO N.º                   /2019
Senhora Presidente:

 O vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito conserto do paralelepípedo defronte ao nº112 na Rua Rui Barbosa, Vila Bissoto.
Justificativa:

         No referido local os paralelepípedos afundaram  e as imperfeições estão  dificultando  o trânsito.

Valinhos, 18 de novembro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador - REDE